

LOGEMÖTE 2022-12-14

Midnatt råder, tyst det är i huset men inte i Odd Fellowlokaliteterna. Redan på tidig förmiddag var Tomtefar själv, Broder Kjell Peterson, med dukningsgänget i huset och ställde i ordning bord och stolar, servetter o bestick mm. Halv ett var stöket i köket igång. Då hade tomtemor Kerstin också anlänt och framåt fem blev det full fart när lillflickan Eva vaknat och gäspande anslöt. Nu kokades det i alla grytor, korvar o köttbullar stektes och risgrynsgröten vaktades så den inte brändes vid. Källarsvala drycker av allahanda sorter plockades fram ur gömmorna, ja det var ett slit och svetten lackade på vars panna. Allt skulle ju vara klart till kvällens 75 bröder skulle anlända.



... så småningom övergick detta i annan typ av arbete. Grytor skulle diskas för att inte tala om allt av bröderna väl avätta tallrikar och urdruckna glas i varierande storlekar. Klockan 00:27 låser vår käre tomtefar dörren och sätter sig i bilen för att köra hem två lite gästbudströtta bröder till deras respektive dörrar, kontrollerar att dom kommer in, innan han själv äntligen få slå sig till ro i sin egen lilla lya. Ett stort TACK Kjell för vad du lägger ner i tid och arbete för att vi andra bröder skall må gott.

Ute rådde kallt vinterväder. Kylan, ibland tvåsiffrigt, hade nu hållit i sig i över två veckor, så det var gott att komma inomhus och välkomnas av våra gästmottagare som dagen till ära var skrudade i tomteluvor. Det var trångt i kön till kassan, men så småningom löstes även detta triviala problem.

LOGEMÖTE 2022-12-14



I vår Ordenssal residerade, som alltid, vår ÖM Lasse Brorsson och välkomnade oss och 4 gästande bröder från 155 Lars Gathenhielm till dagens möte.

Protokoll från föregående möte godkändes.

Sjukutskott för bröderna Åke Bendix och Lars Lövgren föredrogs. Nytt sjukutskott bildades för Broder Bengt Larzenius bestående av bröderna Bengt Levinsson och Tommy Alfredsson.

Kompletterande val till vår ämbetsmannakår genomförs. PS Sten Hedelin, UM ers Conny Sevehem och CM ers Staffan Tyréus.

Dispens för utdelande av den s k Lädermedaljen eller som dess officiella namn är – Elogemedaljen för förtjänstfullt arbete utanför ordinarie arbete i ämbetskåren eller utskott. Detta år tilldelades dessa till bröderna Bengt Levinsson och Bert-Ove Andersson. Br. Bengt för sitt arbete som redaktör för vårt medlemsblad och vår hemsida. Br. Bert-Ove för att under en mångfald av år underhållit logens bröder med sång o musik.

Seniorklubben påminner om julkaffe i Oddhuset, onsdagen den 21 december.

Br. ÖM påminner i sin tur om årets sista logemöte onsdagen den 28 december.



LOGEMÖTE 2022-12-14

Årets Lädermedaljörer



Bröderna Bengt Levinsson och Bert-Ove Andersson.

Dagens Födelsebarn



Göran Andersson passade på att fira sin 67 födelsedag denna dag och inte nog med det gick han också i pension denna dag. Detta firade den f.d. körskolläraren med att bjuda alla bröder som önskad avec på denna.

Mycket flott, stort tack br. Göran.

LOGEMÖTE 2022-12-14

... som alltid, kvällen fortsatte som vanligt i god Odd Fellowanda



LOGEMÖTE 2022-12-14



LOGEMÖTE 2022-12-14



Broder Bertil Stomgårde tackar
för sig och beger sig ut i
vinternatten...



... vår eminente barmästare
stänger baren inför julen.

Redaktionen ber att få önska God
Jul.